Дело № 1-179/2025

УИД 24RS0№-02

ПРИГОВОР

именем Российской Федерации

город Зеленогорск 12 ноября 2025 года 

Зеленогорский городской суд Красноярского края в составе: председательствующего судьи Петуховой М.В., с участием 

государственного обвинителя Михайлова В.Н., 

подсудимой ФИО1, 

защитника – адвоката ФИО7, представившего удостоверение № и ордер № от ДД.ММ.ГГГГ,

потерпевшей ФИО3 №1, 

при секретаре Селявко М.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в общем порядке материалы уголовного дела в отношении:

ФИО1, родившейся ДД.ММ.ГГГГ в 

<

адрес>, гражданки РФ, зарегистрированной и проживающей по адресу: г. Зеленогорск Красноярского края, 

<

адрес>, имеющей среднее специальное образование, официально нетрудоустроенной, замужней, имеющей на иждивении двух несовершеннолетних детей ДД.ММ.ГГГГ года рождения, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, невоеннообязанной, несудимой, обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного п. «в», «г» ч. 3 ст.158 УК РФ, 

УСТАНОВИЛ:

Подсудимая ФИО1 совершила кражу с банковского счета в крупном размере на территории города Зеленогорска Красноярского края при следующих обстоятельствах. 

Не позднее ДД.ММ.ГГГГ, более точное время следствием не установлено, ФИО1, находясь в дружеских отношениях с ФИО3 №1, обратилась к последней с просьбой оформить на ФИО3 №1 банковскую карту для пользования ФИО1 денежными средствами ФИО1, и разрешить установить в телефоне ФИО1 мобильное приложение «Сбербанк» с доступом к личному кабинету Онлайн-банка ФИО3 №1 для управления банковским счетом банковской карты, открытым ФИО3 №1 на свое имя, но для пользования ФИО1, в связи с тем, что банковские счета ФИО1 были заблокированы и она не имела возможности пользоваться своими банковскими картами и счетами, на что ФИО3 №1 согласилась. 

ДД.ММ.ГГГГ ФИО1, находясь вместе с ФИО3 №1 в отделении ПАО «Сбербанк» по 

<

адрес> г. Зеленогорск Красноярский край, установила мобильное приложение в своем смартфоне и активировала банковскую карту ПАО «Сбербанк» с банковским счетом №, открытым на имя ФИО3 №1, с согласия последней ДД.ММ.ГГГГ ФИО3 №1 был открыт банковский счет №, также на имя ФИО3 №1 ФИО1 ДД.ММ.ГГГГ оформила кредитную карту с согласия ФИО3 №1 с банковским счетом №.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ на банковский счет №, открытый в ПАО «Сбербанк», ФИО3 №1 поступила финансовая помощь в виде пособия тремя суммами: ДД.ММ.ГГГГ выплата в сумме 687912,58 рублей, ДД.ММ.ГГГГ выплата в сумме 1031868,87 рублей, ДД.ММ.ГГГГ выплата в сумме 1250000 рублей.

Не позднее ДД.ММ.ГГГГ ФИО1, зайдя в приложение, увидела, что на банковский счет №, открытый на имя ФИО3 №1 в ПАО «Сбербанк», ДД.ММ.ГГГГ поступила финансовая помощь в виде пособия в сумме 687912,58 рублей, данным банковским счетом ФИО3 №1 пользоваться ей не разрешала. ДД.ММ.ГГГГ не позднее 05:05:38 (МСК) времени у ФИО1 возник преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств, поступивших на банковский счет ФИО3 №1 №. 

В период времени с ДД.ММ.ГГГГ не позднее 05:05:38 (МСК) времени до ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09:36:43 (МСК) времени ФИО1, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на тайное хищение денежных средств, с банковского счета № ПАО «Сбербанк», открытого на имя ФИО3 №1 в отделении ПАО «Сбербанк» по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, 

<

адрес>, действуя тайно, из корыстных побуждений, используя установленное на своем смартфоне мобильное приложение Онлайн-банка «Сбербанк» с доступом к личному кабинету ФИО3 №1, в котором имелся доступ ко всем банковским счетам и картам, открытым на ФИО3 №1, совершила банковские операции по оплатам товаров и услуг и переводы на банковскую карту, открытую на имя ее несовершеннолетнего сына в ПАО «Сбербанк» №, тем самым похитила денежные средства с банковского счета ФИО3 №1 Так, ФИО1 провела операции по переводу денежных средств с банковского счета № на банковский счет №, оба счета открыты на имя ФИО3 №1, переводы денежных средств проводила двадцатью операциями, а именно ДД.ММ.ГГГГ не позднее 05:05:38 (МСК) времени 50000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 05:05:38 (МСК) времени 200000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 05:05:38 (МСК) времени 37913,52 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 05:06:25 (МСК) времени 40000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13:21:06 (МСК) времени 10000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 06:36:49 (МСК) времени 10000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11:18:06 (МСК) времени 5000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11:23:22 (МСК) времени 13000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14:15:19 (МСК) времени 4000 рублей, не позднее 14:17:06 (МСК) времени 1000 рублей, не позднее 19:07:09 (МСК) времени 5000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 04:28:39 (МСК) времени 2000 рублей, не позднее 07:33:25 (МСК) времени 4000 рублей, не позднее 10:37:29 (МСК) времени 6000 рублей, не позднее 12:13:38 (МСК) времени 50000 рублей, не позднее 16:29:13 (МСК) времени 250059,64 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 06:15:55 (МСК) времени 80000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10:11:19 (МСК) времени 100000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15:06:36 (МСК) времени 10000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10:24:54 (МСК) времени 50000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 07:00:33 (МСК) времени 15000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ не позднее 09:36:43 (МСК) времени 26000 рублей. После проведенных операций ФИО1 совершала расчетные операции по оплате товаров и услуг с банковского счета №, открытого на имя ФИО3 №1, а также проводила переводы на банковскую карту, открытую на имя ее несовершеннолетнего сына в ПАО «Сбербанк» №. Всего в период времени с ДД.ММ.ГГГГ до ДД.ММ.ГГГГ ФИО1 перевела с банковского счета №, открытого на имя ФИО3 №1 в отделении ПАО «Сбербанк» по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, 

<

адрес>, то есть тайно похитила денежные средства на общую сумму 968973 рубля 16 копеек, похищенными денежными средствами ФИО1 распорядилась по своему усмотрению, причинив ФИО3 №1 имущественный ущерб на общую сумму 968973 рублей 16 копеек, что является крупным размером.

Подсудимая ФИО1 в судебном заседании заявила, что обвинение ей понятно, с обвинением она согласна, вину в инкриминируемом ей преступлении признала в полном объеме, раскаялась в содеянном, от дачи показаний в судебном заседании отказалась, воспользовавшись ст. 51 Конституции РФ. 

Оглашенными в судебном заседании на основании п. 3 ч. 1 ст. 276 УПК РФ по ходатайству государственного обвинителя в связи с отказом подсудимой от дачи показаний в порядке ст. 51 Конституции РФ показаниями ФИО1, данными при допросе в качестве подозреваемой в ходе предварительного расследования (л.д. 206-209, 217-220, 223-226), из которых следует, что с 2019 года они стали близко общаться с соседкой ФИО3 №1. В 2019 году она попросила ФИО3 №1 оформить на себя банковскую карту, чтобы она могла данной картой пользоваться, так как у нее имелись задолженности перед судебными приставами. Она попросила ФИО3 №1 установить приложение мобильного банка «Сбербанк» на её имя в её смартфон марки XIAOMI REDMI NOTE, на что та дала согласие. Она, находясь в отделении банка «Сбербанк» по 

<

адрес> г. Зеленогорск совместно с ФИО3 №1, установила указанное приложение в присутствии сотрудника банка. Они скачали приложение «Сбербанк Онлайн», придумали четырехзначный пин-код для входа «2604», при этом все комбинации на ее телефоне по указанию сотрудника банка осуществляла ФИО3 №1. Мобильный банк был установлен на ее смартфоне и к мобильному банку был привязан её абонентский номер телефона №. Далее она оформляла кредитную карту ПАО «Сбербанк» через указанное приложение, которой она пользовалась, осуществляла по ней оплату, после чего вносила денежные средства, просрочек по ней не было. Также был открыт банковский счет, которым она пользовалась, банковскую карту по данному счету она ещё около года назад отдала ФИО3 №1, так как ей должны были поступить денежные средства в качестве ежемесячной выплаты за безвестно отсутствующего сына. Она знала о том, что у ФИО3 №1 сын ФИО16 ФИО7 погиб на СВО. В июле и августе 2025 года на банковский счет ФИО3 №1 были зачислены денежные средства в сумме около 3000000 рублей в качестве компенсации за гибель сына в зоне СВО. Увидев поступление денежных средств, она решила потратить данные деньги, так как понимала, что ФИО3 №1 уведомления о поступлении денежных средств не приходят, уведомления приходят на ее абонентский номер телефона. ФИО3 №1 не разрешала пользоваться и распоряжаться принадлежащими ей денежными средствами на банковском счете ПАО «Сбербанк». С ДД.ММ.ГГГГ она стала тратить деньги со счета ФИО3 №1, покупала продукты питания (то есть они ни в чем себе не отказывали), купила одежду детям и канцелярию в школу, приобрела детям кровати в спальню, они ездили отдыхать на озера. Наличные денежные средства она не снимала. Она переводила деньги на банковскую карту её сына Свидетель №1 банка ПАО «Сбербанк», а с указанной карты осуществляла платежи. Кредитная карта **1556 была открыта непосредственно ФИО3 №1 в 2019 году по её просьбе для того, чтобы она могла платить и гасить долг. Она обратилась с такой просьбой к ФИО3 №1, так как у нее все банковские счета арестованы. У них были очень близкие отношения, она ухаживала за ней, кормила, также доверяла ей своих несовершеннолетних детей, помогала ей с покупками и по хозяйству. Она совершала по данной кредитной карте покупки и всегда вносила обязательные платежи, закрывала по кредитной карте долг. Сейчас доступа у неё к ней нет, поэтому никакие операции она не производит. У неё был установлен онлайн банк приложение «Сбербанк», где был доступ к счетам и картам ФИО3 №1, соответственно в период с 2019 по 2025 год она могла совершать обороты по счетам и картам ФИО3 №1, ей все было известно. Они всегда взаимно брали друг у друга деньги и покрывали друг перед другом долги. Ей было известно, что ФИО3 №1 должна поступить выплата, так как ее сын погиб на «СВО», она лично помогала ФИО3 №1 в сборе документов, чтобы та смогла получить данную выплату. ДД.ММ.ГГГГ поступила первая выплата в сумме 687912 рублей 58 копеек, данную выплату она заметила только ДД.ММ.ГГГГ, когда вошла в приложение. В тот момент у нее была тяжелая материальная ситуация, денежных средств не было, она желала приобрести какие-либо вещи для своих детей, а также продукты питания, в первую очередь, детям и им с сожителем, она решила взять данные денежные средства и перевести своему сыну на банковскую карту ПАО «Сбербанк» №, после чего с данной карты она совершала оплаты, в основном она рассчитывалась в продуктовых магазинах, ДД.ММ.ГГГГ она совершила первый перевод на сумму 50000 рублей, после чего в этот же день 200000 рублей, 37913 рублей 52 копейки, о зачислении на сумму 59 рублей 64 копейки она не помнит, ДД.ММ.ГГГГ она совершила снова перевод на сумму 10000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4000 рублей, 1000 рублей, 5000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2000 рублей, 4000 рублей, 6000 рублей, 50000 рублей, 250059 рублей 64 копейки, ДД.ММ.ГГГГ ей пришло уведомление о зачислении денежных средств в сумме 1031868 рублей 87 копеек на счет ФИО3 №1, ДД.ММ.ГГГГ снова пришло уведомление зачислении денежных средств в сумме 1250000 рублей 8 на счет ФИО3 №1 ДД.ММ.ГГГГ она снова решила совершить перевод со счета ФИО3 №1 в сумме 80000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ на сумму 100000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ на сумму 15000 рублей, ДД.ММ.ГГГГ на сумму 26000 рублей. Вышеуказанные переводы она совершала на банковский счет №, открытый на имя ФИО3 №1, после чего она совершала переводы своим знакомым, перед которыми закрывала долги, также оплачивала такси путем перевода денежных средств на абонентские номера водителям, совершала оплаты товаров и услуг, в основном на маркетплейсе «Wildberies», «ОЗОН», некоторые суммы она переводила на карту ПАО «Сбербанк» №, открытую на имя ее сына Свидетель №1, с данной карты она также проводила операции по оплате продуктов. Сын не был в курсе указанных операций, данной банковской картой пользуется только она. На себя она карты не открывала, так как у нее имеются долги перед службой судебных приставов, поэтому карту открыла на сына и пользовалась сама, приобретала продукты и иные товары в дом для семьи, приобретала одежду детям и себе, также с денег ФИО3 №1 она расплачивалась в период отдыха на озере в 

<

адрес> в конце июля за такси, продукты питания, одежду детям. Абонентский № принадлежит ей, открыт на ее имя и на данные ее паспорта, данный номер к личному кабинету ФИО3 №1 они привязывали вместе, находясь в отделении банка ПАО «Сбербанк» еще в 2019 году. В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ она знала и видела, что на банковском счете ФИО3 №1 находятся денежные средства, поэтому весь период времени она пользовалась ими в своих интересах. Ущерб в сумме 968973 рубля 16 копеек обязуется возместить в полном размере, на данный момент на продаже стоит квартира ее мужа, после ее продажи все денежные средства она обязуется возместить ФИО3 №1 Ранее она также понимала, что все долги придется возместить и она это планировала, так как все 6 лет они друг другу отдавали долги. Смартфон марки XIAOMI REDMI NOTE изъят в ходе обыска.

В судебном заседании ФИО1 подтвердила показания, данные ею в ходе предварительного расследования. Суд находит показания ФИО1, данные ею в ходе предварительного расследования, достоверными и соответствующими действительности, протоколы подписаны ею без замечаний, право на защиту не нарушено. 

Вина подсудимой ФИО1 в совершении преступления помимо признательных показаний подтверждается следующими исследованными в судебном заседании доказательствами:

- показаниями потерпевшей ФИО3 №1, из которых следует, что в 2019 году у неё умер супруг и они стали общаться с соседкой ФИО1 ДД.ММ.ГГГГ она пришла в отделение банка ПАО «Сбербанк», чтобы узнать о том, пришли ли ей денежные средства в качестве компенсации за погибшего на СВО сына. В отделении банка ей пояснили, что на ее банковском счёте находятся денежные средства в сумме 2000871,43 рубля. С данного счета были переведены денежные средства в сумме 968973 рубля 16 копеек в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ. Данные операции она не совершала, так как банковской карты к данному счету у нее не имеется, мобильный банк в её телефоне не установлен, она пользуется только кнопочным телефоном. В банке им дали распечатку, что денежные средства были сняты со счета. Сотрудник банка пояснила ей, что к указанному банковскому счету привязан мобильный номер телефона №. Данный номер телефона принадлежит ФИО1 Ранее она обращалась к ФИО1 за помощью, чтобы разобраться с телефоном, настроить его. Пенсию ей приносят наличными домой. Она пользуется только одним абонентским номером телефона № сотового оператора «МТС». ДД.ММ.ГГГГ она открыла банковский счет в ПАО «Сбербанк» по просьбе ФИО1, поскольку та приобрела товары в кредит и у неё были заблокированы счета. Её пенсия составляет 17800 руб. Других доходов нет. Коммунальные платежи составляют около 6000 руб. ФИО2 обязательств нет. Она не разрешала ФИО1 пользоваться денежными средствами, которые поступили за гибель сына, а также устанавливать на свой телефон мобильный банк; 

- показаниями свидетеля Свидетель №3, из которых следует, что от родственников в Ростове-на-Дону ему стало известно, что его матери ФИО3 №1 должны были прийти деньги за погибшего на СВО брата в сумме около 3000000 рублей и им нужно было оформлять документы. Он позвонил маме и сказал, что нужно идти их сдавать. Для этого они открыли счет, чтобы на него перевели деньги. Мама пришла и сказала, что перевели 2000000 рублей. Они поехали в военкомат и сдали документы. После поехали в ПАО «Сбербанк» узнать сумму. Им предоставили распечатку, в которой были номера телефонов ФИО1, её супруга и сына. Было снято более 900000 рублей. Он позвонил из банка в полицию и они поехали туда. Денежные средства списывались в течение месяца. Я узнал в банке, что у мамы была оформлена кредитная карта. Все суммы были списаны через онлайн-банк. У ФИО1 с мамой были доверительные отношения. У его матери никогда не было кредитных карт, она никогда не оформляла кредиты;

- показаниями свидетеля ФИО13, из которых следует, что ему не было известно, что его супруга ФИО1 похищала денежные средства со счета ФИО3 №1 Все его банковские счета и карты в ведении его супруги. У него был сенсорный телефон, он его разбил, сейчас кнопочный телефон. Он узнал от сотрудников полиции, что произошло. В дальнейшем ему супруга рассказала, что произошло. ФИО3 №1 и ФИО1 дружили. У ФИО1 были счета арестованы, поэтому она обратилась к ФИО3 №1, чтобы та оформила на ее имя счет. ФИО1 всегда вносила денежные средства на погашение кредита;

- оглашенными в судебном заседании с согласия сторон в порядке ч. 1 ст. 281 УПК РФ в связи с неявкой в судебное заседание показаниями свидетеля Свидетель №2, данными ею в ходе предварительного расследования (т.1, л.д. 127), из которых следует, что ДД.ММ.ГГГГ она находилась на рабочем месте по 

<

адрес> г. Зеленогорск в отделении ПАО «Сбербанк», к ней подошли клиенты: сын и мать, которые попросили узнать, что за деньги у женщины на счету. На момент проверки она увидела, что на счету было около 2000000 рублей, на тот момент было списано примерно 800000 рублей. Посмотрев выписки, установлены были данные получателей. Мужчина понял, что это данные соседки его матери и сына соседки. Сам мужчина и женщина настаивали, что денежные средства они не тратили и переводы не совершали. Также, по словам женщины, она не знала, что ей поступила выплата в сумме 2800000 рублей, данной информацией интересовался ее сын. После их обращения выписки были распечатаны и переданы им;

- оглашенными в судебном заседании с согласия сторон в порядке ч. 1 ст. 281 УПК РФ в связи с неявкой в судебное заседание показаниями несовершеннолетнего свидетеля Свидетель №1, данными им в ходе предварительного расследования (т.1, л.д. 176-179), из которых следует, что когда ему исполнилось 14 лет, они с матерью ФИО1 открыли ему банковскую карту ПАО «Сбербанк» в отделении банка. У него на телефоне имеется приложение «Сбербанка» там отображается данная карта, но туда он не входит, уведомления, смс-сообщения с уведомлениями туда не приходят. Данная карта находится в распоряжении его матери ФИО1, она с помощью данной карты совершает оплаты в магазинах. Какие переводы и на какие суммы совершила мать по данной карте, ему неизвестно, он данной информацией не интересуется. Данной банковской картой он не пользуется;

- протоколом выемки от ДД.ММ.ГГГГ с фототаблицей, согласно которому у потерпевшей ФИО3 №1 были изъяты: выписка по счету ПАО «Сбербанк» № от ДД.ММ.ГГГГ; выписка по счету ПАО «Сбербанк» № от ДД.ММ.ГГГГ; выписка по счету кредитной карты ПАО «Сбербанк» № (л.д. 41-43);

- протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ с фототаблицей, в ходе которого осмотрены:

1) выписка по счету ПАО «Сбербанк» №, открытому ДД.ММ.ГГГГ на имя ФИО3 №1, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, выполненная на 2 листах формата А4 с текстовыми надписями красящими веществами черного цвета, согласно которой пополнение на сумму 2969844,59 рублей, списание на сумму 968973,16 рублей, остаток средств на счете, на ДД.ММ.ГГГГ на сумму 968973,16 рублей, имеются следующие операции, имеющие значение для дела: 

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание, сумма операции: 26000 рублей, остаток денежных средств на счете: 2000871,43 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 15000 рублей, остаток денежных средств на счете: 2026871,43 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 50000 рублей, остаток денежных средств на счете: 2041871,43 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 10000 рублей, остаток денежных средств на счете: 2091871,43 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 100000 рублей, остаток денежных средств на счете: 2101871,43 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 80000 рублей, остаток денежных средств на счете: 2201871,43 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: прочие выплаты к/с 40№, сумма операции: + 1 250 871,43 рублей, остаток денежных средств на счете: 2281871,43 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: капитализация вклада к/с 40№, сумма операции: + 2,56 рублей, остаток денежных средств на счете: 1031871,43 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: прочие выплаты к/с 40№, сумма операции: + 1 031 868,87 рублей, остаток денежных средств на счете: 1031868,87 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 250059,64 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,00 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 50000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 250059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 6000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 300059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 4000 рублей, остаток денежных средств на счете: 306059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 2000 рублей, остаток денежных средств на счете: 310059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 5000 рублей, остаток денежных средств на счете: 321059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 1000 рублей, остаток денежных средств на счете: 317059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 4000 рублей, остаток денежных средств на счете: 318059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 13000 рублей, остаток денежных средств на счете: 322059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 5000 рублей, остаток денежных средств на счете: 335059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 10000 рублей, остаток денежных средств на счете: 340059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 10000 рублей, остаток денежных средств на счете: 350059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 40000 рублей, остаток денежных средств на счете: 360059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: зачисление к/с 40№, сумма операции: + 59,64 рублей, остаток денежных средств на счете: 400059,64 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 37913,52 рублей, остаток денежных средств на счете: 400000,00 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 200000 рублей, остаток денежных средств на счете: 437913,52 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: списание к/с 40№, сумма операции: 50000 рублей, остаток денежных средств на счете: 637913,52 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: капитализация вклада к/с 40№, сумма операции: +0,94 рублей, остаток денежных средств на счете: 687913,52 рублей;

дата операции ДД.ММ.ГГГГ, наименование операции: прочие выплаты к/с 40№, сумма операции: 687912,58 рублей, остаток денежных средств на счете: 687912,58 рублей.

2) выписка по счету ПАО «Сбербанк» №, открытому ДД.ММ.ГГГГ на имя ФИО3 №1, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, выполненная на 12 листах формата А4 с текстовыми надписями красящими веществами черного цвета, согласно которому пополнение на сумму 1575047,89 рублей, списание на сумму 1575096,87 рублей, остаток средств на счете, на ДД.ММ.ГГГГ на сумму 0,02 рублей, имеются следующие операции, имеющие значение для дела: 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:09, описание операции: Перевод СБП Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6400,00 рублей, остаток на счете: 2100,02 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:06, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 8500,02 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:15, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +6800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7000,02 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:13, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: +5500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5700,02 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:38, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 200,02 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:37, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 11948,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7000,02 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:36, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA. Операция по счету *5285, сумма операции: +26000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 26100,61 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:09, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +5600,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5600,61 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:48, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +5500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5500,61 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:49, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 5502,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,61 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:49, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5502,61 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:34, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по карте *005285, сумма операции: +5500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6002,61 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:32, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *005285, сумма операции: 7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 502,61 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:31, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7502,61 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:26, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 7,50 рублей, остаток денежных средств на счете: 502,61 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:26, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету 00**5285, сумма операции: 1500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 510,11 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:02, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 55,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 2 010,11 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:02, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 11000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 2065,11 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:02, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +13000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 13065,11 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:33, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 34,75 рублей, остаток денежных средств на счете: 65,11 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:33, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6950,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 99,86 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:32, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7049,86 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:01, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 15000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 49,86 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:00, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA. Операция по счету *5285, сумма операции: +15000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 15049,86 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 18:10, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 34,75 рублей, остаток денежных средств на счете: 49,86 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 18:10, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6950,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 84,61 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 18:09, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7034,61 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:59, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 29,75 рублей, остаток денежных средств на счете: 34,61 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:59, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 5950,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 64,36 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:58, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +6000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6014,36 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:20, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 40,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 14,36 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:20, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 8000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 54,36 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:19, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +8000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 8054,36 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 03:13, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 7,75 рублей, остаток денежных средств на счете: 54,36 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 03:13, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 1550,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 62,11 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 03:12, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +1 600,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1612,11 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 17:33, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 27,40 рублей, остаток денежных средств на счете: 12,11 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 17:33, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 5480,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 39,51 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 17:31, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +5500 рублей, остаток денежных средств на счете: 5519,51 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:25, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 50000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 19,51 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:24, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA. Операция по счету *5285, сумма операции: +50000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 50019,51 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:07, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 33,75 рублей, остаток денежных средств на счете: 19,51 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:07, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6750,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 53,26 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:06, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +6800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6803,26 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:26, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 16,27 рублей, остаток денежных средств на счете: 3,26 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:26, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 1085,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 19,55 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:31, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 34,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1104,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:31, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1138,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:31, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7938,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 19:26, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 35,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 938,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 19:26, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 973,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 19:25, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7973,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:06, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 35,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 2973,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:06, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3008,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:06, описание операции: Прочие операции SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA. Операция по счету *5285, сумма операции: +10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 10008,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:15, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 1770,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 8,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:25, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 2500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 9391,03 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:24, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 2000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 11891,03 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 03:37, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 34,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 13891,03 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 03:37, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6800,00 рублей, остаток денежных средств на счете:13925,03 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:28, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 1000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 20725,03 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:48, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 150,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 21725,03 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:48, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 21875,03 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:36, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 15,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 31875,03 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:36, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 1000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 31890,03 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:35, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 50000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 32890,03 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:12, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 62,50 рублей, остаток денежных средств на счете: 87446,03 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:12, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 12500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 87508,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:11, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA. Операция по счету *5285, сумма операции: +100000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 100008,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:06, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 2,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 8,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:06, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 400,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 10,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:20, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 34,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 209,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:20, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 243,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:17, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +3600,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7 646,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:31, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +4000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4046,53 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:29, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 147,75 рублей, остаток денежных средств на счете: 46,53 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:29, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 9850,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 194,28 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:03, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 10044,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:20, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 35,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 44,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:20, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 79,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:19, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7079,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:06, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 34,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 79,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:06, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 113,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:05, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +6800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6913,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:21, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 34,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 113,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:21, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 147,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:20, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +6800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6947,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:44, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 30,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 147,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:44, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 177,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:22, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 22,72 рублей, остаток денежных средств на счете: 6177,28 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:22, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6200,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:19, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 13000,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 19:00, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 31477,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 20000,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:18, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 51985,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:11, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 15,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 58985,00 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:11, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 1000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 59000,00 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:56, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 408,67 рублей, остаток денежных средств на счете: 60000,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:45, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 60408,67 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:01, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 67408,67 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:16, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 30,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 77991,67 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:16, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 2000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 78021,67 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:15, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA. Операция по счету *5285, сумма операции: +80000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 80021,67 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:45, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6200,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 21,67 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:36, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6300,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 21,67 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:38, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. Свидетель №2 Алексеевна. Операция по счету *5285, сумма операции: 19,50 рублей, остаток денежных средств на счете: 6321,67 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:38, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. Свидетель №2 Алексеевна. Операция по счету *5285, сумма операции: 1300,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6341,17 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:10, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 75,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7641,17 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:10, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7716,17 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:27, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 14311,17 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:06, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1636,17 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:05, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +3000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 8436,17 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:54, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 75,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5436,17 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:54, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5511,17 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:38, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 1500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 511,17 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:38, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 3300,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 2011,17 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:37, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +2000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5311,17 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:59, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету * 5285, сумма операции: 75,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4529,17 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:59, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету * 5285, сумма операции: 5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4 604,17 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:36, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 1500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 9604,17 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:14, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 5500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1104,17 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:47, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 2000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6604,17 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:34, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 3300,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 8604,17 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:43, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету * 5285, сумма операции: 82,50 рублей, остаток денежных средств на счете: 1904,17 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:43, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету * 5285, сумма операции: 5500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1986,67 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:41, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: +5500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7486,67 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:15, описание операции: Прочие операции. MAP_SBERBANK_ONL@IN_PAY Операция по счету *5285, сумма операции: 2331,53 рублей, остаток денежных средств на счете: 1986,67 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 03:57, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 82,50 рублей, остаток денежных средств на счете: 318,20 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 03:57, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 5500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 400,70 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:57, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 105,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5900,70 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:57, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6005,70 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:14, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 30,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3005,70 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:14, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 2000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3035,70 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:16, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 7,50 рублей, остаток денежных средств на счете: 5035,70 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:16, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5043,20 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:04, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 34,30 рублей, остаток денежных средств на счете: 7065,70 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:04, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 6500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7100,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 02:00, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 1400,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3600,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 17:02, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 2000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:59, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +2 000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 2000,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:30, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 5464,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:29, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5464,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:11, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 3000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 500,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:42, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3500,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 03:33, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:03, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 5500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:01, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по карте *4940, сумма операции: +5500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5500,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:37, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 5500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:30, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 4500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 500,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:07, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5000,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:34, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5000,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:49, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 675,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 325,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:07, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +6000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6500,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:48, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +6000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 9203,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:14, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 2676,86 рублей, остаток денежных средств на счете: 3203,53 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:58, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 2000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6080,39 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:25, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +8604,23 рублей, остаток денежных средств на счете: 13580,39 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:09, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 11256,84 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 03:47, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 11256,84 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:05, описание операции: Прочие операции. MAP_SBERBANK_ONL@IN_PAY Операция по счету *5285, сумма операции: 1059,45 рублей, остаток денежных средств на счете: 1256,84 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:04, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +1500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 2316,29 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:03, описание операции: Прочие операции. MAP_SBERBANK_ONL@IN_PAY Операция по счету *5285, сумма операции: 2000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 816,29 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:59, описание операции: Прочие операции. MAP_SBERBANK_ONL@IN_PAY Операция по счету *5285, сумма операции: 1300,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 2816,29 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:40, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +15000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 15580,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:56, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7000,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:41, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по карте *4940, сумма операции: +5500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5500,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:14, описание операции: Перевод СБП. ПСБ. Операция по счету *5285, сумма операции: +15500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 15500,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:27, описание операции: Перевод СБП. ПСБ. Операция по счету *5285, сумма операции: +5500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5500,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:35, описание операции: Перевод СБП. ПСБ. Операция по карте *4940, сумма операции: +4500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4500,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:35, описание операции: Перевод с карты. SBOL перевод на платежный счет *8624 П. Свидетель №1. Операция по счету *5285, сумма операции: 715,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 19:46, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: +4000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4015,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:52, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 100,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1129,89 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:50, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 18000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1229,89 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:50, описание операции: Перевод с карты. ПСБ. Операция по счету *5285, сумма операции: 245000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 22904,89 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 03:56, описание операции: Перевод с карты. ПСБ. Операция по счету *5285, сумма операции: 1500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 284527,39 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 17:48, описание операции: Перевод с карты. ПСБ. Операция по счету *5285, сумма операции: 4000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 286087,39 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:29, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +250059,64 рублей, остаток денежных средств на счете: 290087,39 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:13, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +50000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 50027,75 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:18, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 55,50 рублей, остаток денежных средств на счете: 27,75 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:18, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 3700,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 83,25 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:37, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +6000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6283,25 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:23, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +3200,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3933,25 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:33, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +4 000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4 033,25 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:05, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 29,25 рублей, остаток денежных средств на счете: 33,25 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:05, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 1950,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 62,50 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:59, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 2012,50 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:41, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 7,50 рублей, остаток денежных средств на счете: 1512,50 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:41, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1512,50 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:28, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +2000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 2020,00 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 19:10, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по карте *4940, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5020,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 19:08, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 20,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 19:07, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5020,00 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:18, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 20,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:17, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +1000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5020,00 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:15, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +4000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4020,00 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:11, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 6000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7000,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:23, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +13000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 13000,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:53, описание операции: Прочие операции. MAP_SBERBANK_ONL@IN_PAY Операция по счету *5285, сумма операции: 74,52 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,00 рублей; 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:43, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 441,52 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:22, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 8000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 941,52 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:18, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 8941,52 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:36, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 10000,52 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:43, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +885,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1 124,52 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 17:46, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: +500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 543,52 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:00, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 1000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 463,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:19, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +1941,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 2166,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:59, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 3000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 225,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:56, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +3000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3225,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:05, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 3000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 631,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:00, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +1500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3711,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:49, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +1500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 2211,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:40, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +4000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 8611,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:27, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +4500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4611,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:25, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 148,50 рублей, остаток денежных средств на счете: 111,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:25, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 9900,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 259,99 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:21, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 10159,99 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:49, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +1500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1682,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:51, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +4000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4082,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:54, описание операции: Прочие операции. MAP_SBERBANK_ONL@IN_PAY Операция по счету *5285, сумма операции: 100,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 82,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:09, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +766,94 рублей, остаток денежных средств на счете: 994,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:57, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 142,50 рублей, остаток денежных средств на счете: 357,55 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:57, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 9500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 500,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:56, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 10000,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:11, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 4000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:51, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: +4000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4 000,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:18, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 41563,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:06, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +40000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 41808,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:44, описание операции: Прочие операции. MAP_SBERBANK_ONL@IN_PAY Операция по счету *5285, сумма операции: 1163,95 рублей, остаток денежных средств на счете: 1808,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:32, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5002,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:56, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 2,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:52, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 10002,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:42, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5000,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:12, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: 59,64 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:11, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО8. Операция по счету *5285, сумма операции: 13,80 рублей, остаток денежных средств на счете: 59,64 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:11, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО8. Операция по счету *5285, сумма операции: 920,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 73,44 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:44, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 3500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 993,44 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:41, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 7024,74 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:57, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 10024,74 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:06, описание операции: Перевод СБП. Перевод для П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: 30000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 8810,24 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:05, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +37913,52 рублей, остаток денежных средств на счете: 38810,24 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:02, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +200000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 200896,72 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:02, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 214,97 рублей, остаток денежных средств на счете: 896,72 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:02, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 49000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1111,69 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:00, описание операции: Прочие операции. SBERBANK ONL@IN VKLAD-KARTA Операция по счету *5285, сумма операции: +50000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 50111,69 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 17:45, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по счету *5285, сумма операции: +200,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 201,69 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 17:36, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +200,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 281,69 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:20, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: +4000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4071,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:01, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: +3000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3051,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:53, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по карте *4940, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5000,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:49, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: 105,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:15, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5104,69 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:45, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +4500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5104,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:44, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 604,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:13, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по счету *5285, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5 053,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:09, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по карте *4940, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5052,69 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:00, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 46,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:52, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 46,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:21, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 46,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:17, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по карте *4940, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5046,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:05, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по карте *4940, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5096,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 18:58, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по карте *4940, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5417,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:16, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по карте *4940, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5467,19 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:29, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по карте *4940, сумма операции: +10000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 10000,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:10, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 285,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:25, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:24, описание операции: Перевод СБП. Перевод от Ю. ФИО6. Операция по карте *4940, сумма операции: +5000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5000,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:23, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +3100,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3100,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:55, описание операции: Перевод СБП. Перевод для Ю. ФИО6. Операция по карте *4940, сумма операции: 92,56 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:03, описание операции: Перевод СБП. Перевод от П. ФИО5. Операция по карте *4940, сумма операции: +92,56 рублей, остаток денежных средств на счете: 92,56 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:36, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 79,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 17:49, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +100,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 149,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:54, описание операции: Перевод с карты. Перевод для П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: 3000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 49,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:53, описание операции: Перевод с карты. Перевод от П. Артём ФИО10. Операция по счету *5285, сумма операции: +3000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3049,00 рублей.

3) выписка по счету кредитной карты ПАО «Сбербанк» №, открытого на имя ФИО3 №1, с кредитным лимитом 185 000,00 рублей, ставкой 25,4%, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, выполненная на 8 листах формата А4 с текстовыми надписями красящими веществами черного цвета, согласно которой общая задолженность на ДД.ММ.ГГГГ составляет 186514,34 рублей, сумма пополнения: 337669,15 рублей, списание на сумму 460274,26 рублей, сумма списания банка 64 158,54 рублей, остаток средств на счете на ДД.ММ.ГГГГ на сумму 90,98 рублей, имеются следующие операции, имеющие значение для дела: 

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:44, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 631,8 рублей. Сумма операции: 6831,80 рублей, остаток денежных средств на счете: 90,98 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:27, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 1170 рублей. Сумма операции: 21170,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 6922,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:53, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 780 рублей. Сумма операции: 10780,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 28092,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:36, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 780 рублей. Сумма операции: 10780,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 38872,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:34, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 780 рублей. Сумма операции: 10780,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 49652,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:00, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 546 рублей. Сумма операции: 4546,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 60432,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:56, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 780 рублей. Сумма операции: 10780,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 64978,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:03, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 780 рублей. Сумма операции: 10780,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 75758,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 01:59, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 585 рублей. Сумма операции: 5585,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 86538,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:29, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 780 рублей. Сумма операции: 10780,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 92123,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:03, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 780 рублей. Сумма операции: 10780,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 108903,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:23, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 663 рублей. Сумма операции: 7663,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 113683,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 18:25, описание операции: на карту 777000***3689. Операция по карте: *1556. В сумму перевода включена комиссия 780 рублей. Сумма операции: 10780,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 121346,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:42, описание операции: на карту 777000***3689. Операция по карте: *1556. В сумму перевода включена комиссия 780 рублей. Сумма операции: 10780,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 132126,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:29, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 780 рублей. Сумма операции: 10 780,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 142906,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 03:31, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 780 рублей. Сумма операции: 10780,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 153686,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:42, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 780 рублей. Сумма операции: 10780,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 164466,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:36, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 585 рублей. Сумма операции: 5585,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 175246,78 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:27, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 585 рублей. Сумма операции: 7663,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 186047,84 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:03, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 6 204,71 рублей. Погашение неустойки за пропуск платежа на сумму 84,61 рублей. Сумма операции: +200 000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 193710,84 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 17:37, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 280,00 рублей. Сумма операции: +280,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 0,16 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:07, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 468 рублей. Сумма операции: 2468,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 471,13 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:34, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 3 985,08 рублей. Сумма операции: +9532,81 рублей, остаток денежных средств на счете: 5552,47 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:24, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 581,1 рублей. Сумма операции: 5481,10 рублей, остаток денежных средств на счете: 75,60 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:35, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 3 854,05 рублей. Сумма операции: +9406,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 5556,70 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:55, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 514,8 рублей. Сумма операции: 3714,80 рублей, остаток денежных средств на счете: 4,75 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:59, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 985,16 рублей. Сумма операции: +4700,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3719,55 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:35, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 3 000,00 рублей. Сумма операции: +3000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4,71 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:27, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 514,8 рублей. Сумма операции: 3714,80 рублей, остаток денежных средств на счете: 4,71 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:56, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 3 596,64 рублей. Сумма операции: +7300,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3719,51 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:34, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 518,7 рублей. Сумма операции: 3 818,70 рублей, остаток денежных средств на счете: 16,15 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:23, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 3 982,25 рублей. Сумма операции: +7800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3834,85 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:34, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 516,75 рублей. Сумма операции: 3766,75 рублей, остаток денежных средств на счете: 17,10 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:54, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 3 967,12 рублей. Сумма операции: +7700,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3783,85 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:36, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 524,55 рублей. Сумма операции: 3974,55 рублей, остаток денежных средств на счете: 50,97 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:00, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 3 816,05 рублей. Сумма операции: +7550,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 4025,52 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:32, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 507 рублей. Сумма операции: 3507,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 291,57 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:28, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 3 848,24 рублей. Сумма операции: +7546,23 рублей, остаток денежных средств на счете: 3798,57 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:53, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 1248 рублей. Сумма операции: 23248,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 100,58 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:46, описание операции: прочие операции. Сумма операции: +20000,00 рублей. Остаток на счете: 23348,58 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 04:23, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 3517,10 рублей. Сумма операции: +6816,11 рублей, остаток денежных средств на счете: 3348,58 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 11:43, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 518,70 рублей. Сумма операции: 3818,70 рублей, остаток денежных средств на счете: 49,57 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:10, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 3598,50 рублей. Сумма операции: +7000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3868,27 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:23, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 390 рублей. Сумма операции: 9890,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 466,77 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:13, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 390 рублей. Сумма операции: 2790,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 10356,77 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:02, описание операции: прочие операции. Сумма операции: +10 000,00 рублей. Остаток на счете: 13146,77 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:02, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 2 245,15 рублей. Сумма операции: +5350,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3146,77 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:40, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 390 рублей. Сумма операции: 9690,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 41,92 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:13, описание операции: Перевод с карты на карту. Операция по карте *1556. Сумма операции: 41200,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 9731,92 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:25, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 390 рублей. Сумма операции: 13390,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 50931,92 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:38, описание операции: Перевод с карты. Перевод для Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 390 рублей. Сумма операции: 10390,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 64321,92 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:17, описание операции: прочие операции. Сумма операции: +75000,00 рублей. Остаток на счете: 76980,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:23, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 1084,53 рублей. Сумма операции: +2700,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1890,49 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:07, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 500,00 рублей. Сумма операции: +500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 275,02 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:56, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Сумма операции: +621,43 рублей, остаток денежных средств на счете: 1255,48 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:48, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Сумма операции: +500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 634,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:55, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Сумма операции: +266,98 рублей, остаток денежных средств на счете: 1011,97 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:48, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 1 644,87 рублей. Сумма операции: +3244,85 рублей, остаток денежных средств на счете: 1600,74 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:05, описание операции: Перевод с карты. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Сумма операции: +1668,75 рублей, остаток денежных средств на счете: 2869,37 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:38, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Сумма операции: +268,36 рублей, остаток денежных средств на счете: 2090,56 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:27, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 1 163,49 рублей. Сумма операции: +2800,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1822,20 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 15:28, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 615,89 рублей. Сумма операции: +615,89 рублей, остаток денежных средств на счете: 185,69 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:46, описание операции: зачисление. Сумма операции: +544,64 рублей, остаток денежных средств на счете: 1264,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:49, описание операции: зачисление. Сумма операции: +544,64 рублей, остаток денежных средств на счете: 1264,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:20, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 1749,35 рублей. Сумма операции: +3500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1764,05 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:36, описание операции: Перевод на карту. Перевод от Л. ФИО3 №1. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 1521,93 рублей. Сумма операции: +3200,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1682,40 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:36, описание операции: Перевод на карту. №. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 1622,03 рублей. Сумма операции: +3300,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1735,88 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:01, описание операции: Перевод на карту. №. Операция по карте *1556. Сумма операции: +83,86 рублей, остаток денежных средств на счете: 440,67 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 08:09, описание операции: Перевод на карту. №. Операция по карте *1556. Погашение процентов на сумму 2956,78 рублей. Сумма операции: +4500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1574,39 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 05:13, описание операции: Перевод на карту. №. Операция по карте *1556. Сумма операции: +3000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 3014,09 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 13:21, описание операции: Перевод на карту. №. Операция по карте *1556. Сумма операции: +338,80 рублей, остаток денежных средств на счете: 732,13 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 14:34, описание операции: Перевод на карту. №. Операция по карте *1556. Сумма операции: +1313,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1564,48 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:42, описание операции: Перевод на карту. №. Операция по карте *1556. Сумма операции: +238,69 рублей, остаток денежных средств на счете: 841,83 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:30, описание операции: Перевод на карту. С карты №. Операция по карте *1556. Погашение процентов 1064,87 рублей. Сумма операции: +2700,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1667,09 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 07:23, описание операции: Перевод с карты №. Операция по карте *1556. Погашение процентов 1110,98 рублей. Сумма операции: +3 000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 1982,66 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 16:35, описание операции: Перевод на карту. С карты №. Операция по карте *1556. Сумма операции: +82,99 рублей, остаток денежных средств на счете: 1972,63 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:07, описание операции: Перевод на карту. С карты №. Операция по карте *1556. Сумма операции: +691,34 рублей, остаток денежных средств на счете: 1889,64 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:28, описание операции: Перевод на карту. С карты №. Операция по карте *1556. Сумма операции: +148,07 рублей, остаток денежных средств на счете: 1198,30 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:10, описание операции: Перевод на карту. С карты №. Операция по карте *1556. Погашение процентов 286,93 рублей. Сумма операции: +1091,72 рублей, остаток денежных средств на счете: 1050,23 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:13, описание операции: Перевод с карты. Перевод между собственными счетами. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 1500 рублей. Сумма операции: 51500,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 245,44рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 19:39, описание операции: Прочие операции. Сумма операции: +53000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 53369,34 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 10:34, описание операции: Перевод на карту. №. Операция по карте *1556. Сумма операции: +137,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 16355,30 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:40, описание операции: Перевод на карту. №. Операция по карте *1556. Сумма операции: +1000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 22770,03 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 09:53, описание операции: Перевод на карту. №. Операция по карте *1556. Погашение процентов 3,10 рублей. Сумма операции: +10 000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 23084,89 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 19:30, описание операции: Перевод на карту. №. Операция по карте *1556. Сумма операции: +1000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 18965,22 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 12:45, описание операции: Перевод на карту. №. Операция по карте *1556. Погашение процентов 14,50 рублей. Сумма операции: +86,99 рублей, остаток денежных средств на счете: 18927,16 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 06:08, описание операции: Перевод с карты. Перевод между своими счетами. Операция по карте *1556. В сумму перевода включена комиссия 390 рублей. Сумма операции: 1390,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 25610,00 рублей;

дата операции: ДД.ММ.ГГГГ, время операции: 19:16, описание операции: Прочие операции. Сумма операции: +27000,00 рублей, остаток денежных средств на счете: 27000,00 рублей (л.д. 104-125);

- ответом ПАО «Сбербанк» на запрос от ДД.ММ.ГГГГ № о движении денежных средств по карте № с банковским счетом № (л.д. 67-81);

- ответом ПАО «Сбербанк» на запрос от ДД.ММ.ГГГГ № о движении денежных средств по карте № с банковским счетом № (л.д. 82-93);

- ответом ПАО «Сбербанк» на запрос от ДД.ММ.ГГГГ № об истории регистрации в мобильном банке № (л.д. 94-97);

- ответом ПАО «Сбербанк» на запрос от ДД.ММ.ГГГГ № о счетах и остатках ФИО3 №1 (л.д. 98-100);

- ответом ПАО «Сбербанк» на запрос от ДД.ММ.ГГГГ №, дебетовые и кредитные карты ФИО3 №1 (л.д. 101-103);

- протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ с фототаблицей, в ходе которого осмотрены: 

1) ответ на запрос от ПАО «Сбербанк» по выписке по счету карты ПАО «Сбербанк» №, расчетный счет №, открытого на имя ФИО3 №1, выполненная на 15 листах, формата А4 с текстовыми надписями, выполненными красящими веществами черного цвета, согласно которой имеются следующие операции, имеющие значение для дела: 

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:08:32. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: 1000 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 12:45:17. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 86,99 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 19:30:25. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 1000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:53:32. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:40:00. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 1000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:34:10. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 137,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:11:57. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -50000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:10:15. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 1091,72 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:28:31. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 148,07 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 12:07:06. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 691,34 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 16:35:21. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 82,99 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:23:10. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 3000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:30:46. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 2700,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:46:03. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 283,69 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 14:34:33. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 1313,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 13:21:11. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 338,80 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 05:13:07. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 3000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:09:20. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 4500,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:01:36. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 83,86 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:36:56. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 3300,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:36:54. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 3 200,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 12:20:52. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 3500,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 15:28:43. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 615,89 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 12:38:42. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 268,36 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:27:42. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 2800,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 12:38:42. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 268,36 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 05:05:41. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 1668,75 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:48:17. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 3244,85 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:55:31. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 266,98 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:48:25. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 500,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:56:36. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 621,43 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 13:07:17. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 500,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 12:23:52. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 2700,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:25:51. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -13000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:38:22. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:40:27. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -9300,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 12:02:59. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 5350,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:13:36. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -2400,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:23:21. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -9500,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 15:10:01. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 7000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 11:43:46. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -3300,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 04:23:33. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 6816,11 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:53:47. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -22000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:28:16. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 7546,23 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:32:36. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -3000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 05:36:04. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -3450,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 11:00:21. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 7550,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:54:56. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 7700,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Номер карты контрагента по операции: №. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:38:01. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -3250,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:23:03. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 7800,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:34:22. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -3300,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:56:32. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 7300,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 11:27:21. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -3200,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 13:55:21. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -3200,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 11:35:18. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 9406,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 12:24:40. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -4900,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 15:34:32. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 9532,81 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 14:07:36. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -2000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 17:37:21. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 280,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 05:03:17. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 200 000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:27:46. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -7000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 05:36:45. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -5000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:42:55. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 03:31:01. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:29:33. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 11:42:08. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 18:25:39. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 12:23:58. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -7000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 05:03:30. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:29:16. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 01:59:47. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -5000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:03:56. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 12:56:43. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 04:00:05. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -4000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:34:19. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:36:06. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:53:57. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:27:12. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -20000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 16:44:41. Категория: списание с карты на карту по операции «перевод с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -6200,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:37:13. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 7152,59 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№.

2) ответ на запрос от ПАО «Сбербанк» относительно истории регистрации в мобильном банке, выполненная на 4 листах, формата А4 с текстовыми надписями, выполненными красящими веществами черного цвета. Номер регистрации 89135966961. Согласно истории регистрации в мобильном банке (карта-телефона) имеются следующие данные, имеющие значение для дела: 

Момент окончания регистрационного действия со связкой (дата регистрации): 2025-09-03Т09:36:09.000+03:00. Статус: успешно. Номер телефона: №. Тип регистрации: удаление. Канал регистрации: ВСП (смена номера/тарифа П.2.0). Платежная карта: №. Отделение: 0820. Филиал: 8646. БИК: 99;

Момент окончания регистрационного действия со связкой (дата регистрации): ДД.ММ.ГГГГ. Статус: успешно. Номер телефона: №. Тип регистрации: создание. Канал регистрации: ВСП. Платежная карта: №. Отделение: 0003. Филиал: 0002. БИК: 99.

3) ответ на запрос от ПАО «Сбербанк» по счетам, открытым на имя ФИО3 №1, выполненный на 3 листах, формата А4 с текстовыми надписями, выполненными красящими веществами черного цвета:

Номер счета: 40№. Дата открытия счета: ДД.ММ.ГГГГ. Остаток по счету: 0,0 рублей;

Номер счета: 40№. Статус счета: открыт. Тип счета: платежный счет. Дата открытия счета: ДД.ММ.ГГГГ. Остаток по счету: 0,61 рублей;

Номер счета: 42№. Статус счета: открыт. Тип счета: пенсионный-плюс Сбербанк России. Дата открытия счета: ДД.ММ.ГГГГ. Остаток по счету: 1,08 рублей;

Номер счета: 40№. Статус счета: открыт. Тип счета: сберегательный счет. Дата открытия счета: ДД.ММ.ГГГГ. Остаток по счету: 2026871,43 рублей.

4) ответ на запрос от ПАО «Сбербанк» информация по картам ФИО3 №1, выполненный на 3 листах, формата А4 с текстовыми надписями, выполненными красящими веществами черного цвета, согласно которому на имя ФИО3 №1 открыты счета в ПАО «Сбербанк»:

Номер карты: №. Номер счета: 40№. Тип карты: кредитный. Вид карты: основная. Платежная система: Mir. Дата открытия счета: ДД.ММ.ГГГГ. 

Номер карты: №. Номер счета: 40№. Тип карты: дебетовая. Вид карты: основная. Платежная система: Mir.

Номер карты: №. Номер счета: 40№. Тип карты: дебетовая. Вид карты: основная. Платежная система: MasterCard.

Номер карты: №. Номер счета: 40№. Тип карты: дебетовая. Вид карты: основная. Платежная система: MasterCard. Статус карты: блокирован.

Номер карты: №. Номер счета: 40№. Тип карты: дебетовая. Вид карты: основная. Платежная система: MasterCard. Статус карты: сдан/уничтожен.

5) ответ на запрос от ПАО «Сбербанк» по информации по счету №, банковская карта №, открытому на имя ФИО3 №1, выполненный на 10 листах, формата А4 с текстовыми надписями, выполненными красящими веществами черного цвета, согласно которому имеются следующие операции, имеющие значение для дела: 

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:57:58. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 10 000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 13:52:04. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 10 000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:57:17. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -9 500,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 13:25:07. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -9900,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:56:49. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 3000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:41:04. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -500,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:05:51. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -1950,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 11:18:25. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -3700,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:50:56. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -18000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 03:47:54. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 04:14:24. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -2676,86 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 13:18:44. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 6000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:49:10. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -675,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 16:07:19. Категория: перевод на карту (с карты) через мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 5000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:03:31. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -5500,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:29:39. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -5000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 17:02:26. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -2000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:04:18. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -6500,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:16:15. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -500,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 12:57:24. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -7000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 03:57:20. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -5500,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 05:43:43. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -5500,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:59:58. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -5000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:54:12. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -5000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:10:23. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -5000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:11:51. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -1000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:29:57. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -9850,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:36:21. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -1000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:48:33. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:26:30. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -1085,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:49:57. Категория: списание с карты на карту по операции «перевода с карты на карту» через мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -5502,00 рублей. Сведения о контрагенте: Свидетель №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: +№ (л.д. 104-125);

- постановлением от ДД.ММ.ГГГГ о признании и приобщении к уголовному делу вещественных доказательств: выписки по счету ПАО «Сбербанк» № от ДД.ММ.ГГГГ; выписки по счету ПАО «Сбербанк» № от ДД.ММ.ГГГГ; выписки по счету кредитной карты ПАО «Сбербанк» №, ответа ПАО «Сбербанк» на запрос от ДД.ММ.ГГГГ №, ответа ПАО «Сбербанк» на запрос от ДД.ММ.ГГГГ №, ответа ПАО «Сбербанк» на запрос от ДД.ММ.ГГГГ №, ответа ПАО «Сбербанк» на запрос от ДД.ММ.ГГГГ №, ответа ПАО «Сбербанк» на запрос от ДД.ММ.ГГГГ №, хранящихся в материалах уголовного дела (л.д. 126);

- ответом ПАО «Сбербанк» на запрос от ДД.ММ.ГГГГ № о движении денежных средств по карте № с банковским счетом № (л.д. 182-190);

- протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ с фототаблицей, в ходе которого осмотрены: 1) выписка по счету ПАО «Сбербанк» №, открытому ДД.ММ.ГГГГ на имя Свидетель №1, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, формата А4 с текстовыми надписями, выполненными красящими веществами черного цвета, согласно которой по счету имеются следующие операции, имеющие значение для дела:

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:57:17. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 9500,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 13:25:07. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 9900,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:56:49. Категория: списание с карты на карту по операции (перевода с карты на карту) через Мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -3000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:41:04. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 500,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:05:51. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 1950,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 11:18:25. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 3700,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:50:56. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 18000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 04:35:11. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 715,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 03:47:54. Категория: списание с карты на карту по операции (перевода с карты на карту) через Мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:09:14. Категория: списание с карты на карту по операции (перевода с карты на карту) через Мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 04:14:25. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 2676,86 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:49:10. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 675,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 16:07:19. Категория: списание с карты на карту по операции (перевода с карты на карту) через Мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -5000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:03:31. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 5500,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:42:56. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 03:33:20. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:29:33. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 18:25:39. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:29:39. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 5000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 17:02:26. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 2000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:04:18. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 6500,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 07:16:16. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 500,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:14:24. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 2000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 12:57:24. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 7000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 03:57:20. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 5500,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 05:43:43. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 5500,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:59:58. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 5000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:10:23. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 5000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 06:16:19. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 2000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:11:51. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 1000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 08:29:57. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 9850,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 14:31:21. Категория: списание с карты на карту по операции (перевода с карты на карту) через Мобильный банк (с комиссией). Сумма операции: -4000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:36:21. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 1000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 10:48:33. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 10000,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: №;

Дата и время транзакции: ДД.ММ.ГГГГ 09:49:57. Категория: перевод на карту (с карты) через Мобильный банк (с взиманием комиссии с отправителя). Сумма операции: 5502,00 рублей. Сведения о контрагенте: ФИО3 №1. Счет карты контрагента по операции: 40№. Телефон контрагента по операции: № (л.д. 191-193);

- постановлением от ДД.ММ.ГГГГ о признании и приобщении к уголовному делу вещественного доказательства: ответа ПАО «Сбербанк» на запрос от ДД.ММ.ГГГГ № о движении денежных средств по карте №, хранящегося в материалах уголовного дела (л.д. 194);

- протоколом обыска от ДД.ММ.ГГГГ с фототаблицей, в ходе которого по месту жительства ФИО1 по адресу: 

<

адрес> г. Зеленогорск Красноярский край изъят смартфон марки «XIAOMI REDMI NOTE 11S» imei1: №, imei2: №, на который было установлено мобильное приложение «Сбербанк Онлайн» на имя ФИО3 №1 (л.д. 136-140);

- протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ с фототаблицей, в ходе которого осмотрен смартфон марки «XIAOMI REDMI NOTE 11S» imei1: №, imei2: №, принадлежащий ФИО1 (л.д. 143-147);

- постановлением от ДД.ММ.ГГГГ о признании и приобщении к уголовному делу вещественных доказательств: смартфона марки «XIAOMI REDMI NOTE 11S» imei1: №, imei2: №, хранящегося в камере хранения вещественных доказательств ОМВД России по ЗАТО г. Зеленогорск (л.д. 158);

- протоколом выемки от ДД.ММ.ГГГГ с фототаблицей, согласно которому у подозреваемой ФИО1 была изъята банковская карта ПАО «Сбербанк» № (л.д. 167-169);

- протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ с фототаблицей, в ходе которого осмотрена банковская карта ПАО «Сбербанк», выполненная из пластика зеленого цвета, на лицевой стороне карты имеется логотип и надпись «СБЕР», у левого края карты имеется чип золотого цвета, в правом нижнем углу имеется надпись белого цвета: «МИР». На обратной стороне карты имеются надписи белого цвета, также на оборотной стороне указан номер банковской карты «№», указан код «486» и срок действия «04/35», имя владельца карты не указано (л.д. 170-171);

- постановлением от ДД.ММ.ГГГГ о признании и приобщении к уголовному делу вещественного доказательства: банковской картой ПАО «Сбербанк» №, хранящейся у ФИО1 (л.д. 172-174).

Проверив имеющиеся в деле доказательства путем их сопоставления и оценив каждое доказательство в отдельности с точки зрения относимости, допустимости, достоверности и все собранные доказательства в их совокупности с точки зрения достаточности для разрешения уголовного дела, суд приходит к выводу о том, что в ходе судебного разбирательства доказана вина ФИО1 в совершении инкриминируемого ей деяния в полном объеме. 

Вышеприведенные показания потерпевшей ФИО3 №1, свидетелей Свидетель №3, ФИО13, Свидетель №2, Свидетель №1 относительно обстоятельств, способа, времени и места совершения преступления суд признает допустимыми и достоверными доказательствами, поскольку они последовательны, согласуются между собой, взаимно дополняют друг друга и подтверждаются совокупностью иных исследованных судом доказательств. Данные показания получены в соответствии с требованиями уголовно-процессуального закона. 

Оснований сомневаться или не доверять вышеизложенным показаниям потерпевшего, свидетелей, принятым судом в качестве доказательств по делу, об обстоятельствах совершенного ФИО1 преступления судом не установлено, данные показания ничем объективно не опровергнуты. 

Протоколы выемки и осмотра предметов, документов, иные письменные доказательства, вещественные доказательства собраны в порядке, установленном уголовно-процессуальным законодательством, и расцениваются судом как относимые, допустимые и достоверные. 

Действия подсудимой суд квалифицирует по п. «в», «г» ч. 3 ст. 158 УК РФ, как кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная с банковского счета, в крупном размере.

Квалифицирующий признак «с банковского счета» нашел свое подтверждение, так как подсудимая ФИО1 совершила тайное хищение денежных средств со счета ПАО «Сбербанк», принадлежащего потерпевшей ФИО3 №1

Квалифицирующий признак «в крупном размере» нашел свое подтверждение с учетом п. 4 примечания к ст. 158 УК РФ. 

С учетом обстоятельств дела, поведения подсудимой в ходе предварительного расследования и в суде суд признает подсудимую ФИО1 вменяемой относительно инкриминируемого ей деяния. 

В соответствии со ст. 61 УК РФ суд признает в качестве обстоятельств, смягчающих наказание ФИО1, наличие малолетнего ребенка у виновной (п. «г» ч. 1 ст. 61 УК РФ), активное способствование раскрытию и расследованию преступления, выразившееся в том, что она при опросе до возбуждения уголовного дела, при допросах в качестве подозреваемой сообщила органу предварительного расследования обстоятельства, подлежащие в силу ст. 73 УПК РФ доказыванию (п. «и» ч. 1 ст. 61 УК РФ); наличие несовершеннолетнего ребенка у виновной, полное признание вины, раскаяние в содеянном, состояние здоровья виновной, принесение извинений потерпевшей, наличие намерения погашения имущественного ущерба, участие супруга виновной в специальной военной операции и получение ранения (ч. 2 ст. 61 УК РФ). 

Обстоятельства, отягчающие наказание подсудимой, судом не установлены. 

При назначении наказания суд применяет положения ч. 1 ст. 62 УК РФ в связи с наличием смягчающего наказание обстоятельства, предусмотренного п. «и» ч. 1 ст. 61 УК РФ, и отсутствием отягчающих наказание обстоятельств.

Исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступления, поведением подсудимой ФИО1 во время и после совершения преступления, а также иных существенно уменьшающих степень общественной опасности содеянного ею и дающих основания для применения при назначении наказания ст. 64, 73 УК РФ из материалов дела не усматривается. 

С учетом фактических обстоятельств совершенного ФИО1 преступления и степени его общественной опасности, несмотря на отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, суд не усматривает оснований для изменения категории преступления, совершенного подсудимой, на более мягкую в порядке, предусмотренном ч. 6 ст. 15 УК РФ. 

В соответствии со ст.ст. 6, 60 УК РФ при назначении наказания ФИО1 суд учитывает характер и степень общественной опасности преступления, относящегося к категории тяжких преступлений против собственности, личность виновной, характеризующейся по месту жительства удовлетворительно, на учете у врача нарколога и психиатра не состоящей, несудимой, к административной ответственности не привлекавшейся, имеющей постоянное место жительства, смягчающие наказание обстоятельства и отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденной и на условия жизни ее семьи и, исходя из принципов соразмерности и справедливости наказания, целей наказания, как меры государственного принуждения (ст. 43 УК РФ), для исправления подсудимой и предупреждения совершения ею новых преступлений считает необходимым назначить наказание в виде лишения свободы, поскольку считает невозможным исправление подсудимой без реального отбывания наказания.

Оснований для назначения подсудимой дополнительного наказания суд не усматривает с учетом личности виновной и её материального положения.

Основания для замены наказания в виде лишения свободы принудительными работами в порядке, установленном ст. 53.1 УК РФ, для постановления приговора без назначения наказания, освобождения от наказания судом не установлены. 

В соответствии с п. «б» ч. 1 ст. 58 УК РФ отбывание наказания ФИО1 следует назначить в исправительной колонии общего режима.

Однако, принимая во внимание личность подсудимой ФИО1, наличие у неё на иждивении малолетнего ребенка, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, отец которого умер, подсудимая заинтересована в воспитании и развитии своего ребенка, надлежащим образом выполняет родительские обязанности, не лишена в отношении дочери родительских прав и не ограничена в родительских правах, на профилактических учетах не состоит, имеет постоянное место жительства, учитывая, что изоляция ФИО1 от общества, по мнению суда, отрицательно скажется на условиях жизни малолетнего ребенка подсудимой, в целях защиты его интересов и необходимости его воспитания матерью, учитывая малолетний возраст ребенка, суд приходит к выводу о необходимости применения к ФИО1 в соответствии с ч. 1 ст. 82 УК РФ отсрочки от отбывания наказания до достижения ребенком 14-ти лет, с целью предоставления возможности осужденной встать на путь исправления, исправиться и воспитывать самостоятельно своего ребенка, который в силу возраста нуждается в повседневной заботе со стороны матери. 

Потерпевшей ФИО3 №1 заявлен гражданский иск на сумму 968973,16 рубля (л.д. 25), поддержанный в судебном заседании потерпевшей. Гражданский иск ФИО1 признала в полном объеме, ущерб добровольно не возместила, выразила намерение возместить причиненный ущерб потерпевшей за счет вырученных от продажи квартиры денежных средств. 

В соответствии со статьей 1064 Гражданского кодекса РФ вред, причиненный личности или имуществу гражданина, подлежит возмещению в полном объеме лицом, причинившим вред.

Таким образом, гражданский иск подлежит удовлетворению с учетом установленного судом размера причиненного ФИО3 №1 ущерба в размере 968973,16 рубля. 

Вопрос о вещественных доказательствах подлежит разрешению с учетом требований п. 1, 5, 6 ч. 3 ст. 81 УПК РФ. 

В соответствии с п. «г» ч. 1 ст. 104.1 УК РФ, поскольку принадлежащий ФИО1 и изъятый у неё при обыске смартфон марки «XIAOMI REDMI NOTE 11S» использовался ею в качестве средства совершения преступления, для установки мобильного приложения, активации банковской карты с банковским счетом, открытым на имя потерпевшей, осуществления переводов денежных средств с банковского счета потерпевшей, данное техническое устройство подлежит конфискации и обращению в собственность государства.

Вопрос о процессуальных издержках суд полагает необходимым разрешить в постановлении. 

На основании вышеизложенного, руководствуясь ст. ст. 307-309 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

Признать ФИО1 виновной в совершении преступления, предусмотренного п. «в», «г» ч. 3 ст. 158 УК РФ, и назначить ей наказание в виде лишения свободы сроком на 2 (два) года 6 (шесть) месяцев с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима. 

На основании ч. 1 ст. 82 УК РФ предоставить ФИО1 отсрочку реального отбывания наказания в виде лишения свободы до достижения ее ребенком ФИО4, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, 14-летнего возраста, то есть до ДД.ММ.ГГГГ. 

Контроль за поведением ФИО1 и соблюдением ею условий отсрочки отбывания наказания возложить на уголовно-исполнительную инспекцию по месту жительства осужденной. 

Меру пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении ФИО1 оставить без изменения до вступления приговора в законную силу.

Гражданский иск удовлетворить. Взыскать с ФИО1 в пользу ФИО3 №1 в счет возмещения ущерба, причиненного преступлением, 968973 (девятьсот шестьдесят восемь тысяч девятьсот семьдесят три) рубля 16 копеек.

Вещественные доказательства: выписки по счетам ПАО «Сбербанк», ответы ПАО «Сбербанк» на запросы, хранящиеся в материалах уголовного дела, - хранить при уголовном деле; банковскую карту №, хранящуюся у ФИО1, - оставить законному владельцу ФИО1.

На основании п. «г» ч. 1 ст. 104.1 УК РФ конфисковать смартфон марки «XIAOMI REDMI NOTE 11S» imei1: №, imei2: №, хранящийся в камере хранения вещественных доказательств ОМВД России по ЗАТО г. Зеленогорск. 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Красноярский краевой суд через Зеленогорский городской суд Красноярского края в течение 15 суток со дня его провозглашения. 

Осужденная вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, указав об этом в апелляционной жалобе или в возражениях на жалобы, представления, принесенные другими участниками уголовного процесса, а также об участии защитника в суде апелляционной инстанции. 

Судья М.В. Петухова